Протокол № 77
Заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                     23 августа 2012 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Лобанова Елена Евгеньевна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «ИГИС» и  выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также к работам по инженерным изысканиям, оказывающих влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 23 августа 2012 г. № 77)
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 23 августа 2012 г. № 77).

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены СРО НП «ИГИС» и выдать  свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также к работам по инженерным изысканиям, оказывающих влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 23 августа 2012 г. № 77):

1) Открытое акционерное общество «Владимирское землеустроительное проектно-изыскательское предприятие»         ИНН  3327328282
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «ИГИС» в связи с внесением изменений в Свидетельство о допуске к работам членов СРО НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 23 августа 2012 г. № 77)

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]osezggam'.\m 3
ov ¥ OFPy ;

% \
Q.W
@\}
\Wv\ﬁ

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]e
e

Секретарь заседания ________________________ Лобанова Елена Евгеньевна
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ИГИС»

от 23 августа 2012 г. № 77
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0098.01-2012-3327328282-И-014
	Открытое акционерное общество «Владимирское землеустроительное проектно-изыскательское предприятие»
	3327328282
	600003, г. Владимир, Ул. Диктора Левитана, д. 27 а

[image: image3.emf]
Председатель заседания                ________________                  Жукова Лидия Валерьевна
3
2